Cad. 1 / Página 26TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.836 - Disponibilização: quinta-feira, 8 de abril de 2021

TJ-ADM-2021/12725 Pessoa Física MOISES CASSIO DA SILVA faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do contador MOISES CASSIO DA SILVA ( CRC 098326-O/3) no Programa de Apoio aos
Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

TJ-ADM-2021/12751 Pessoa Física MARCELO PESSOA SANTOS faz solicitação.
Trata-se de pedido para inclusão do administrador judicial MARCELO PESSOA SANTOS (OAB 35550) no Programa de Apoio
aos Órgãos Jurisdicionais na realização de Perícias Judiciais.
Com fundamento no artigo 7°, da Resolução nº 17, de 14 de agosto de 2019, autorizo sua inclusão no banco de dados do
sistema online do Programa, possibilitando a consulta posterior de eventuais interessados.
Dê ciência ao Requerente.
Publique-se.
Cumpridas as diligências, arquivem-se os autos.

 DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO

SECRETARIA JUDICIÁRIA - SEJUD
DIRETORIA DE DOCUMENTAÇÃO E INFORMAÇÃO
ORDEM DE SERVIÇO:

Nº O.S.: 019/2021
EMPRESA: PA ARQUIVOS
CNPJ: 34.409.656/0001-84
ENDEREÇO: Av. Conselheiro Zacarias, 103 – Mares – Salvador – Bahia
CONTRATO Nº 60/18-S, ADITIVO 86/19-AS
OBJETO: serviços de digitalização em formato PDF, com recebimento, armazenamento temporário, preparação, migração entre
sistemas, digitalização, conferência, validação, gestão de qualidade, tratamento de imagens e indexação de autos de processo
de matérias judiciais e administrativas, através de reconhecimento ótico de caracteres - OCR), com regime de execução por
empreitada por preço unitário, com a finalidade de atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado da Bahia.
- Conforme solicitado pelo Núcleo UNIJUD DIGITAL e o quanto estabelecido no contrato em epígrafe, emitimos a presente
Ordem de Serviços para que a empresa PA ARQUIVOS proceda a execução dos serviços a que foi contratada conforme os
dados abaixo:
Comarca: Caculé
Unidade: Vara Criminal
Processos: 2.366
Caixas: 142
Guia de Remessa: 34.668

DATA: 07/04/21
Marcos Bacellar Souza
Diretor de Documentação e Informação

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
GABINETE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2020
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e ATEND TUDO COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 11.787.596/0001-38, firmam a presente Ata de Registro de Preços,
referente ao Pregão Eletrônico nº 028/2020, Lote 01, decorrente da licitação no processo administrativo PA. de nº TJ-ADM-
2021/11793. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de cofre de aço e armário cofre. Validade: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de assinatura e eficácia legal após a publicação. Data: 07/04/2021.

ADITAMENTO DE CONTRATO Nº 33/2021-AS
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e SIPAN ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ/MF de nº 04.046.948/0001-39. Objeto: O valor inicial atualizado do Contrato nº 09/20-S sofrerá alteração
com acréscimo de R$ 206.545,02 (duzentos e seis mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e dois centavos) correspondente
a 24/97% sobre o valor inicial do contrato. O valor global passará de R$ 827.754,22 (oitocentos e vinte e sete mil, setecentos
e cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos) para R$ 1.034.299,24 (hum milhão, trinta e quatro mil, duzentos e noventa
e nove reais e vinte e quatro centavos), que será atendida pela Unidade Orçamentária 2.04.601, Unidade Gestora 0002,
Ação/Projeto 5434, Elemento de Despesa 33.90.39/44.90.51, Subelemento 39.09/51.03 e Fonte 113/120/313/320, consoante
PA. nº TJ-ADM-2021/08342. Data: 07/04/2021.

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce

jsssantana
Realce